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Az Ön által „Munkahelyteremtés tájékoztatás" címmel, K/12684 . számon
benyújtott írásbeli kérdésére a következő választ adom .

A munkahelyteremtő támogatásokról szóló éves kimutatások a kormányváltás
óta meghozott miniszteri döntések alapján kerültek összeállításra .
A 2003. és a 2004. évi döntéseket tartalmazó táblázatokat - az üvegzseb
törvénynek megfelelően - tárcánk intemetes honlapjára /www.fmm.gov.hu/
a döntést követően azonnal feltettük . Az elmúlt évi és az idei lista
az „Archívum" címszónál, a „Pályázati eredmények" utalásnál található meg-

A 2002 . évben meghirdetett munkahelyteremtő pályázati programok keretében
166 vállalkozás (a lista mellékelve) 2,3 milliárd Ft összegű visszaa nem térítendő
támogatásban részesült, amely keretösszegből 3287 új munkahely
megvalósítását segítettük elő .

A 2003 . évi munkahelyteremtő pályázati program keretében 474 vállalkw k (a
lista mellékelve) 5,595 milliárd Ft összegű vissza nem térítendő támogatást
kapott, ezzel a tárcánk 5529 új munkahely megvalósításához járult hozzá.
Az internetről kinyomtatott példányt is mellékelem .
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Vas megyében, Szentgotthárd-Vasvár-Körmend térségére - a könnyűiparban
bekövetkezett jelentős számú létszámleépítések enyhítésére - külön
munkahelyteremtő pályázatot hirdetettünk meg. A program keretében 12
vállalkozás - a már meglévő 125 munkahely megőrzésén kívül 88 új munkahely
létesítésére és legalább három évig tartó foglalkoztatásra - összesen 70 millió Ft
vissza nem térítendő támogatásban részesült . Az intemetről kinyomtatott
példányt is mellékelem .

A 2004 . évi pályázati program keretében 104 vállalkozás (a lista mellékelve)
1999 millió Ft összegű vissza nem térítendő támogatásban részesült, amely
keretösszegből 2212 új munkahely megvalósítását segítettük elő .

Tájékoztatom, hogy a munkaügyi tárcánál rendelkezésre álló pénzforráson kívül
a területfejlesztési célelőirányzatból, illetve 2004-től a területi és regionális
fejlesztési célelőirányzatból is kaphattak a társadalmi-gazdasági szempontból
hátrányos helyzetű térségekben m" ödő vállalkozások munkahelyteremtő
támogatást. Ezzel kapcsolatos információ a Magyar Terület- és Regionális
Fejlesztési Hivataltól kérhető .

Tájékoztatom továbbá, hogy a Gazdasági és Közlekedési Minisztérium,
valamint a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium beruházások
megvalósítását segítő pályázati programjainál előnyben részesülnek azok
a vállalkozások, amelyek fejlesztéseik során új munkahelyeket létesítenek .
A támogatásokról a fenti tárcák rendelkeznek információval .
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